ik

AVRUPA AMBALA|




AP

AVRUPA AMBALA|

www.avrupaambalaj.com.tr



SIZDIRMAZ
KAPLAR
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0S KAPLARI

SALE KAPLARI

BAKLAVA KURABIYE VE SALATA KAPLARI

SIZDIRMAZ KAPLAR

ON ADI
Sizdirmaz 150 cc

Sizdirmaz 250 cc

Sizdirmaz 375 cc

Sizdirmaz 500 cc

Sizdirmaz 750 cc

Sizdirmaz 750 cc Yaksek Kapak
Sizdirmaz 1000 cc

Sizdirmaz 1000 cc Yiksek Kapak
Sizdirmaz 1250 cc

Sizdirmaz 1500 cc

Sizdimaz 1750 cc

Sizdirmaz 2000 cc

Peynir Kabi 500 cc

URON ADI
Oval Sos Kabi 20 cc
Oval Sos Kabi 30 cc
Oval Sos Kabi 50 cc
Oval Sos Kabi 80 cc
©58 Sos Kabi alt 30 cc
©58 S0s Kabi 30 cc Kapak

URUN ADI

Kapaksiz Sale 500 cc
Kapaksiz Sale 1000 cc
Kapakli Sale 500 cc

Kapakli Sale 1000 cc

URON ADI
Baklava Kabi 500 cc
Baklava Kabi 1000 cc
Kurabiye Kabi 1000 cc
Kurabiye Kabr 1000 cc Yaksek Kapak
Kapaksiz Kurabiye Kabi 500 cc
Kapaksiz Kurabiye Kabi 1000 cc
Salata Kase Kapaksiz 500 cc
Salata Kase Kapaksiz 1000 cc
Salata Kase Kapak Diiz
Salata Kase Kapak Bombe
Susi (216x136) Govde + Kapak
Kivi Kabt
Yumurta Viyoli 101y
Pasta Kapak - 185x185
Pasta Siyah Govde -185x185

www.avrupaambalaj

OZELLIK
708
808
9,581
11,080
17,0 gr

OZELLIK
1980
210
358
4,0 81

OZELLIK
10,0 g

14,0 g0
20080

3208

OZELLIK
33,080
53,080
27,080
2708
16,0 gr
258

18,5 g

OLi ADET
1000
1000
1000
800
600
600
600
600
300
300
300
300
800

KOLI ADET

KOLI ADET
900

900
600

400

KOLI ADET
400
200
400
400
600
600
600
600
600
600
400
900
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Uzunluk |

Geniglik

Hacim ‘ 500 cc
Derinlik 44 mm
Koliigi Adet [ 300

SALATA KAPLARI

OST 750
Uzunluk
715 cc
59 mm
Koli igi Adet 300

—~

Uzunluk |
| ss0cc
45 mm
Koli igi Adet [ 240

SALATA KASE KARE 190x190 SUSHI SET ISHI SET 4 BOLMELI
.

S

Uzunluk

Genislik

Hacim 1000 cc
Derinlik 67 mm
Koli igi Adet 300

Uzunluk | 13amm
Geniglik 214 mm
| amsee
20 mm

Kol igi Adet | 300

Uzunluk | 214mm
Geniglik 134 mm
| 260mm
20 mm

Koli igi Adet | 300

Uzunluk | 316mm

Genislik 154 mm

Hacim | an0c

Derinlik 54 mm
[ w0

OST KAPAK BOMBE

Uzunluk 349 mm

171 mm

Ha 720 cc

Derinlik 71 mm
250

Uzunluk [ 377 mm
184 mm
‘ 940 cc.
78 mm
Koli i Adet | 20

ST KAPAK DUZ

www.avrupaambalaj.com.tr
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SICAK & spGUK
SERVIS
KAPLARI
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MiKRODALGA KAPLARI gl

SICAK YEMEK 500 SICAK YEMEK 750 DUZ TAKIM

b A

Uzunluk 20mm || Uzenluk 222 mm Uzunluk 228 mm
Genislik 136 mm Genislik 136 mm 180 mm
Hacim 500cc | | Hacim 750 cc 1150 cc
Derinlik 42 mm Derinlik 53 mm 52 mm
Koli igi Adet 450 \ Koli igi Adet 450 Koli ici Adet 180

2 BOLMELI MENU BOX 3 BOLMELI MENU BOX KEBAP KABI 3 BOLMELI

Uzunluk 243mm || Uzunluk 243 mm Uzunluk 440 mm
208 mm Genislik 208 mm Geni 310 mm
2Bolme Hacim 3 Bolme Hacim 3 Bolme

70 mm Derinlik 70 mm Derinlik 40 mm
100 ‘ Koli igi Adet 100 Koli igi Adet 100

145 CAP CORBA KASE 150 CAP CORBA KASE

Uzunluk Uzunluk Uzunluk 245 mm
Genilik Genislik Genislik 175 mm
Hacim 540cc || Hacim 510cc Hacim 2 Bolme
Derinlik 66 mm Derinlik | 60mm Derinlik 40 mm
Koli igi Adet 800 ‘ Koli igi Adet 450 Koli igi Adet 180

3 BOLMELI YEMEK KABI 4 BOLMELI YEMEK KABI 4 BOLMELI KEBAP KABI

www.avrupaambalaj.com.tr
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DKA 11T

) >

. 4

Uzunluk
Geniglik
H;

Koli igi Adet

<

KURUYEMIS VE MEZE KAPLARI

204 mm
131 mm
1000 cc
61 mm
500

Uzunluk
Genislik
Hacim
T
Koli igi Adet

DKA 1/2

204 mm
131 mm
600 cc
36 mm
500

Uzunluk
Geniglik
Hacim

DKA 1/4

| 170mm
121 mm
| 2s0c
25 mm
| 550

KGK 1/2 KGK 1/3 KGK 1/4

Uzunluk

Deri
Koli ii Adet

158 mm
13 mm
610 cc
56 mm
1000

Uzunluk

Derinlik
Koli igi Adet

158 mm
113 mm
450 cc
43 mm
1000

DSK 280 DSK 400

Uzunluk

Derinlik
Koli igi Adet

DKA KAPAK

140 mm
102 mm
290 cc

39 mm

Uzunluk
Geniglik
Haci
Derinlik

Koli i Adet

DKA BOMBE KAPAK

140 mm
102 mm
410cc
51 mm
600

KGK KAPAK

Uzunluk
Geniglik
Hacim
Derinlik
Koli igi Adet

SEKI

Uzunluk
Geniglik
Hacim
Derinlik
Koli igi Adet

[ 158mm
113 mm
| 30cc

33 mm
| 1000

EN 5 BOLMELI KASE

| 4s0mm
232 mm
| 630
35 mm
| s

DSK KAPAK

www.avrupaambalaj.com.tr




TATLI VE PASTA KAPLARI

aodin U
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>

Uzunluk [ 304mm
Genislik 203 mm
Hacim ‘ 500 cc
Deri 32 mm
Kol igi Adet [ s

Uzunluk
Geniglik
Hacim
Derinlik
Koli igi Adet

363 mm
241 mm
750 cc
44 mm
200

Uzunluk

Derinlik
Koli igi Adet

398 mm
278 mm
1000 cc
32mm
200

PASTA KABI 130x160 (UCGEN PASTA KABI TURTA KABI 175x60

Uzunluk [
Genislik
| 2100cc
10 mm
Koli igi Adet [ 100

Uzunluk
Genislik
Hacim

Des
Koli igi Adet

151 mm
115 mm

53 mm
200

Uzunluk
Genislik

Koli igi Adet

130 |
60 mm
70

KRISTAL 1/2 KURUYEMi§ KUTUSU BAL KABI SILINDIR KUTU

Uzunluk [ 1smm
Geniglik | 1smm
Hacim 515cc
Derinlik 53 mm

Koli igi Adet (L)

Uzunluk
Geniglik
Hacim

Derinlik

Koli igi Adet

112 mm
72 mm
400 cc
26 mm
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- KARTON GIDA KAPLARI

URUNLER CAP  TABAN YOKsekiik  XOLL PKET
2 40z Karton Bardak e2mm | 45mm | 6Omm | 3000 | 100
g 70z Karton Bardak | 72mm | somm | somm | 3000 | 100
= 80z Karton Bardak 80mm | S6mm | 89mm 2000 100
g 12 0z Karton Bardak \ 80mm [ 51mm [ 117mm | 2000 100
: 14 Oz Karton Bardak 90mm 62mm 106mm | 1000 100
160z Karton Bardak | 9omm | 63mm | 135mm | 1000 | 100
22 Oz Karton Bardak 90mm 61mm 168mm 1000 100

. TR ORONLER cAP TABAN YOKsektik  KOLL PAKED
g b 550 cc Salata Kase Standart 142mm | 125mm | S4mm 400 100
\:; s o 750 cc Salata Kase Standart_ | 145mm | 68mm | 68mm | 400 100
< e ~% 38 0z(1250cc) Salata Kase Standart | 187mm | 161mm | 66mm 180 100
& \REgi ‘ 550 cc Kraft SalataKase | 142mm | 125mm | S4mm | 400 100
750 cc Kraft Salata Kase 145mm | 68mm | 68mm 400 100

. - ORONLER CAP TABAN YOKsektik  KOLL - PAKED
38 Oz(1250cc) Kraft 187mm | 161mm 66mm | 180 100
16 0z Gorba Kase Standart Desen | 111mm | 95mm | 7imm | 500 25
16 Oz Gorba Kase Kraft 111mm = 95mm 71mm 500 25
16 Oz Déner Box [ 85mm 79mm [ 94mm. ] 500 50
26 Oz Doner Box 100mm = 93mm 96mm 500 50

KOLi PAKET
ADET ADET

URUNLER TABAN  YUKSEKLIK

<]

g

2 Hamburger Box Small 95mm | 95mm | 75mm 1200

2 Hamburger Box Medium ‘ T4mm | 114mm [ 90mm | 750

= Hamburger Box Large 130mm | 130mm  100mm 300 50

KOL  PAKET
ADET  ADET
Sushi Box Small 134mm | 107mm | 425mm | 200
Sushi Box Medium [ 190mm | 125mm | domm | 150
Sushi Box Large 245mm | 134mm | 405mm | 100

URUNLER GAP  TABAN  YUKSEKLIK

WWW. avrupaambalaj com.tr




KARTON GIDA KAPLARI

>
. JJD"S :M, URUN ACIKLAMASI OLCULER  YUKSEKLIK :g:} U“i:;:‘zw KOLi ADET
01| Salata Kabi X mm. | 45 mm 600 o1 500
02| Tek Porsiyon Yemek Kabs 136X106 mm. | 41 mm. 500 02 1000
04| Tek Porsiyon Yemek Kabi 170X105 mm. | 40 mm 560 04 1000
06 | Tek Porsiyon Yemek Kabi 172122 mm. | 45 mm. 420 06 1000
07 | 1.5 Porsiyon Yemek Kabs 239x149 mm. | 45 mm 500 % 500
g 08| 1.5 Porsiyon Yemek Kabr 239X174 mm. | 42 mm. 260 08 500
3 09 | iki Bolmeli Yemek Kabi 239X174 mm. | 33 mm 500 09 500
z 12| 800 Gr Borek Tepsisi AP 267 mm. | 25 mm. 250 12 550
3 13| 3 Kg. Borek Tepsisi Ince 480X390 mm. 38 mm 80 - 600
g 13| 3 Kg. Borek Tepsisi Kalin 480390 mm. | 38 mm. 8 - 600
1 14| 500 Gr Borek Kabt 230X174 mm. | 30 mm. 410 14 600
2 15| Kinefe Kabi CAP126mm. | 25mm 500 15 1000
16 da Kabr 320200 | 45mm 240 16 500
18| Tek Pors. Yemek Kabx 210X130mm. | 40 mm. 400 18 500
28| Yuvarlak Kap 1000 MI 200MM | 55mm. 500 28 500
30 | U Gozli Yemek Kabi 245X185 | 32mm 500 30 500
31| Ug Gorli Yemek Kabr 245185 42mm 500 31 500
35| Yovarlak Kap 600 MI 160MM | 55 mm. 500 35 500
-

Karton Gida kap ve kapaklarda Standart iiriinlerin diginda firma baskili iiriin tercih edebilirsiniz.
Minimum iiretim miktar icin bilgi aliniz.
DMR 9

-

KADIM@DONER
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KAP VE FOLYOLAR
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ALOMINYUM KAP VE FOLYO g

ks ey URUN ACIKLAMASI HACIM OLCULER  KOLI ADET

: S-902/L Kuguk Tath Tabag 2380 cc 316X216X43 500

g S9IN | BuyokTahTabay | 3240cc | 321X261X50 \ 400

] $-954/G  Baklava Tepsisi(1/1 Gastro) 5400 cc | 530X325X37 100

z S450/G|  OvalTabak (Buyik) | 1800cc | 430X286X25 | 250

3 S350G | Oval Tabak (Kiguk) B50cc | 350X243X25 250

5 :\'(R)'L;: URUN ACIKLAMASI HACIM OLCULER KOLI ADET

z s2271L | 250 Gr Kap | 30cc 146x121x25 2400

= S5200 | 350GrKap | 4%0cc | 1dou2ixi0 | 2400 |

E"‘ S-335/L 500 Gr Kap 510 cc 204x112x33 2000

3 S-487L ‘ 750Grkap | 600cc | 21912733 | 1400 |

g 5784 1000Grkap | 920cc 219X155X38 1000

g S729L | 1500 GrKap N2 | 257565 | 1000 |

: S-680/L Cift Bolmeli Kap 350X480 227X177X30 1000
S681/L ‘ U BolmeliKap | 230X170X360 | 227X177%30 | 1000 |
‘,]R“N URUN ACIKLAMASI HACIM OLCULER KOLI ADET
KODU

2 $-120/G Tath Kab (Sutlag Kase) 295 cc 110X110X42 | 3000 ‘

g 5100/G | Tath Kabi (Gold Sitlag Kase) | 200cc | 10010040 | 2000

= S101/G | Kiigik Tath Kabi (Sup Kase) | 180cc | Gap 96X30(H) 3000

E S0 | Kanee Kabi | 210cc | Gap13sx20H) | 2000
S-175/G. Krem Karamel (Kiigik) 85 cc Cap 75X40 (H) 1000
S185G | Krem Karamel (Buydk) | 125cc | Cap86Xd0(H) | 2400

ORONADI  URUNAGIKLAMASI  KAUNLIK  EN  OLCOLER KO
Aliminyum Folyo | Dokme 200 Masura | 12 Mikron | 30Cm | 800Gr | 20
Aluminyum Folyo | Dokme 400 Masura | 12 Mikion | 30Cm | 400Gr | 20
Aluminyum Folyo  Dokme 400gr Masura | 12 Mikron | 30 Cm 1600 Gr 6
Aliminyum Folyo | Dokme 200gr Masura | 12 Mikion | 45 Cm | 800Gr | 12|
Aliiminyum Folyo |~ Dokme 400gr Masura | 12 Mikron | 45 Cm 400 Gr 20
Aluminyum Folyo | Dokme 400gr Masura | 12 Mikron | 45Cm | 1600Gr | 6 |
g Aluaminyum Folyo | Kutulu 12 Mikron | 30 Cm 100 Mt 6
¢ Aluminyum Folyo | Kutuly [ 12Mikon [45cm | 100Mt | 6 |

FIRIN TORBASI FIRIN ELDIVENI

g v
Uzunluk [ am Tek Parmak
Uzunluk | 50 mt ‘ Ebat 25x38 mm Bes Parmak

www.avrupaambalaj.com.tr
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KOPUK TABAKLAR

URUN KODU URON AGIKLAMASI GLCULER
Mod 1 Kaysi 1 Kg'lik Tabak 225x135x27 mm 250
Mod 2 Kayisi ‘ 500 Kg'lik Tabak | 180x132x27 mm ‘ 250 ‘
Mod 16 Kayisi 2 Kg'lik Tabak 265x175x35 mm 150
Mod 8/8 I Hamburger Kabi-B | 150x150x0 mm | 250 |
Mod 8/C Extra Beyaz 315x270x40 mm 75
Mod 110 | Beyaz | 30021020 mm | 100 |
Mod 16/C Light 2 Kg/lik Tabak Beyaz 250x175x25 mm 200
Mod 16/C Extra I 2 Kg/lik Tabak Beyaz | 2soxzsasmm | 200 |
Mod 7 Extra Mantar Tabagy Mavi 230x145x40 mm 200
Mod 7 Light I Mantar Tabah Mavi 230x145:40 mm | 200 |
Mod 122/B Beyaz 290x175x35 mm 100
Mod 16 An Orta Extra I 2 Kg'hk Tabak | 2esx17535mm | 150 |
Mod 16/A Extra Sar 265x175x35 mm 150
= Mod 16/A Extra | Turuncu 265317535 mm | 150 |
5 Mod 16 As Op Koyu San 26517535 mm 150
s Mod 16 As Op | Turuncu | 2esx175a5mm | 100 |
3 Mod 1/ 1 Kg/ik Tabak Beyaz 225x135%27 mm 250
> Mod 212 | 500 Grlk Tabak Beyaz 180x13227 mm | 250 |
2 Mod 16/ 2 Kg/lik Tabak Beyaz 250x175x25 mm 150
= Mod 27/C I 4.Gozlu Kapaksiz Tabak | 300x270:35 mm | 100 |
Mod 33/A 17 Cm Piknik Tabags 17520 mm 900
Mod 33/8 I 20 Cm Piknik Tabag 20520mm | 900 |
Mod 33/C 23 Cm Piknik Tabag 230%20 mm 900
Mod 23/A ‘ 3 Gzl Kapakli Tabak | 24020070 mm | 100 |
Mod 23/C Bolmesiz Kapakli Tabak 240x200x70 mm 100
Mod 36/D I Yarim Tavuk Kabt | 250x160x60mm | 100 |
Mod 24 Light 3 Gozlu Kapaksiz Tabak 245x230x30 mm 200
Mod 27/B | 5 Gozlu Kapaksiz Tabak | 320024060mm | 100 |
Mod 1 Extra 1 Kghk Tabak 225135x27 mm 250
Mod 2 Extra I 500 Grik Tabak 180x132x27 mm | 250 |
Mod 16/A 2 Kg'lik Tabak 265x175x35 mm 150
Mod 14/A | Pizza Kabi Kapakli | 260m0mm | 100 |
Mod 27/Ay | 5 Gozli Kapal 320x255x75 mm 100
= Mod 29/B [ Gorba Kase Kapakli i 150 ]

www.avrupaambalaj.com.tr
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- PLAST & NAYLON TORBALAR

<
ORUN ADI URON ACIKLAMASI EN  BOY
4 Bakkaliye Torba No:0,5 Yanmlik Naylon Torba 15 Cm 30Cm
g Bakkaliye Torba No:l | Birlik Naylon Torba 20Cm | 30cm |
w Bakkaliye Torba No:2 Ikilik Naylon Torba [ 23Cm | 36Cm
2 Bakkaliye TorbaNo:3 | Uglik Naylon Torba | 25Cm | 42Cm |
E] Bakkaliye Torba No:4 Dortlik Naylon Torba | 28Cm | 45Cm
Bakkaliye TorbaNos | Beglik Naylon Torba | 30Cm | 50Cm |
Bakkaliye Torba Endstriyel E 40Cm | 60Cm
Bakkaliye Torba Endstriyel | 5 70Cm | 100Cm |
URUNLER URUN ACIKLAMASI  AGIRLIK KOLi PAKET
= \ | standart Kk Boy 25x45 1Kg 25 Paket
§ ‘ Standart Orta Boy | 27%50 1Kg [ 25 Paket
Q Standart Biyiik Boy | 30x60 1Kg 25 Paket
Z Standart Battal Boy 40x70 | 25 | Dokme
| Standart Hantal Boy | 50x90 | 25k Dokme
Endustriyel Naylon Torba
Perforeli

\ Perforesiz

www.avrupaambalaj.com.tr
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KILiTLi & VAKUM TORBA -

UNLER URUN ACIKLAMASI  KOLI PAKET PAKET ADET

- Kilitli Torba 5Cmx5Cm 12 2000
— KiiliToba | 6Cmx7Cm | 12 2000

Kiltli Torba 7Cmx9Cm 12 | 1500

Kilii Torba | 8Cmx 10Cm 12 1000

Kilitli Torba 9Cmx 11 Cm | 12 1000

3 Kilifi Torba | 10Cmx12Cm o] 1000
E Kilitli Torba 11 Cmx14Cm 12 1000
g Kiliti Toba | 13Cmx16Cm | 12 | 600
i — Kilitli Torba 15Cmx 18 Cm 12 600
Kilili Torba | 16Cmx20Cm | 12 ] 600

Kiltli Torba 17Cmx 23 Cm 12 300

Kiliti Toba | 19Cmx25Cm | 12 | 300

Kilitli Torba 21 Cmx 27 Cm | 12 300

Kiliti Toba | 23Cmx31Cm | 12 | 300

Kt Torba 26 Cmx 36 Cm 12 200

JRUN ACIKLAMASI [
Vakum Torbas 80 Micron 15Cm 20Cm
Vakum Torbast | 80 Micron [15Cm | 25Cm
Vakum Torbasi 80 Micron | 15 Cm 30Cm
Vakum Torbast | 80 Micron [20em | 20Cm
Vakum Torbast 80 Micron 20Cm 25Cm
7 Vakum Torbasi | 80 Micron [20Cm | 30Cm
g Vakum Torbast 80 Micron 20Cm | 35Cm
2 Vakum Torbast | 80 Micron [25Cm | 30Cm
S Vakum Torbasi 80 Micron 25Cm | 35Cm
s Vakum Torbasi | 80 Micron 25Cm | 40Cm
Vakum Torbast 80 Micron 25 Cm 45 Cm
Vakum Torbast | 80 Micron [30Cm | 40Cm
Vakum Torbasi 80 Micron [35Cm | 45Cm
Vakum Torbasi | 80 Micron [40Cm | 45Cm
Vakum Torbasi 80 Micron | 40 Cm 60 Cm

Vakum Torbasi 80 Micron 70Cm

www.avrupaambalaj.com.tr
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« BASKISIZ STANDART AMBALAJ KAGITLARI

z
S
2
M
S
F
2

URON ADI URON ACIKLAMASI EBAT
St Ambalaj Kagydr Beyaz/Kraft 2535
it Ambalaj Kafyds | Beyakait | 3500
Yagh Ambalaj Kagidi Beyaz/Kraft 30x40
Yagh Ambalaj Kagydi I Beyaz/Kraft | 3500
Yagh Ambalaj Kagidi Beyaz/Kraft 40x60
Yagh Ambalaj Kagsdi | Beyaz/Kraft | 70000
Popaga Kese Kagidi Kuse/Kraft 12317
Pogaca Kese Kagidi | Kuse/Kraft ‘ 12x27
Pogaca Kese Kagid Kuse/Kraft 15x32
Dirtim Kese Kagich I Kuse/Kraft | s
Gatal-Bigak Ambalaj Kafyd Kuse/Krait 725
Seka Ambalaj Kafyc | 3. Hamur | 30x0
Seka Ambalaj Kagidh 3. Hamur 40x60
Tost Sandwich Kese Ambalaj Kagidr | Kuse/Kraft Arast Aclk | 12x22
Hamburger Kese Ambalaj Kagidi | Kuse/Kraft Arasi Agtk | 13x16
Pencereli Ambalaj Kagidh | Kuse/Kraft | 1sas

Not: Kullamimiza uygun élgiiler igin liitfen bilgi aliniz..

Pos Rulosu

Termal Etiket




PET VE ITHAL URUNLER

PLASTIK BARDAK

1.1 Gr 180 cc
1.6 Gr 180 cc
250 cc

PLASTIK TABA

[ 17Cm
19 Cm
[ 21 Cm

)

PLASTIK CATAL, BICAK, KASIK

3 Gr SeffaifSiyah
4 Gr Sefai/Siyah
5 Gr Seffai/Siyah
5.5 Gr Seffaf/Siyah

11Cm
14Cm

KAGITLI AHSAP KARISTIRICI KAGIT SARGILI

S D
>

v}
>

180 cc |

FROZEN PIPET Di1Z

> 4

20Cm

FROZEN PIPET JELATIN KORUKLO

25Cm

1/

500 Adet
1000 Adet

 500Adet |
1000 Adet
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HANTAL - KONTEYNER

COP TORBALARI

URUN ADI

Cop Torbas Battal Boy
Gop Torbasi Battal Boy
Gop Torbasi Battal Boy

op Torbasi Jumbo Boy
Gop Torbast Jumbo Boy
Gop Torbasi Jumbo Boy
Gop Torbast Jumbo Boy.

Gop Torbast Jumbo B. Boy
Gop Torbast Jumbo B. Boy
G6p Torbast Jumbo B. Boy

URON AD!

Gop Torbasi Hantal Boy
Gop Torbasi Hantal Boy
Gop Torbasi Hantal Boy
Gop Torbasi Hantal Boy

Gop Torbasi Konteyner Boy
G6p Torbasi Konteyner Boy

URON ADI

Standart Mini Boy
Standart Orta Boy
Standart Buyiik Boy
Endustriyel Orta Boy
Endistriyel Buyuk Boy

Tibbi Atik Torbasi
Tibbi Atik Torbasi

EBAT

72x95

80x110
80x110
80x110
80x110

100x120
100x120
100x120

EBAT

100x150
100x150
100x150
100x150

120x150
120x150

EBAT

40x50
55x60
65x80
55x60
65x80

65x80
80x110

GRAMAJ

40080

50080
60080
7008
800gr

700gr
800gr
100080

GRAMAJ

70080
800gr
10008
125080

1000gr
125081

GRAMAJ
85ar
6581
6587
15080
15080

600gr
600gr

>

<« “’\ll

v
rutoaper KoL
10 20
10 20
10 20
10 20
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
rutoaper KoL
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
rutoaper KLU
40 50
2 50
25 50
25 2
25 25
10 10
10 10
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TEMIZLIK KAGITLARI

HAREKETLI HAVLU

URON ADI UZUNLUK KOLi RULO
Hareketli Havlu 3kg 23 GRM2 20,7 Cm - Gift Katli 55 M. 6
Hareketli Havlu 4kg 23 GRM2 -20,7 Cm - Gift Kath 70 Mt 6
Hareketli Havlu 6kg. 23 GRM2 - 20,7 Cm - Gift Kath 100 Mt. 6

ICTEN CEKMELI EL HAVLUSU
URUN ADI OZELLIKLER UZUNLUK

l‘
>

55 Mt.
75 Mt

igten Cekmeli Havlu 3kg 23 GRM2 - 20,7x25 Cm
igten Gekmeli Havlu 4kg | 23 GRM2 - 20,725 Cm

ICTEN CEKMELI TUVALET KAGIDI

KOLi RULO

URON ADI OZELLIKLER UZUNLUK
igten Gekmeli Tuvalet Kagidi 4 kg 17 GRM2 11,6x22 Cm 80 Mt.
igten Cekmeli Tuvalet Kagidi 4 kg 17 GRM2 13,6x22 Cm 150 Mt
Igten Gokmeli Tuvalet Kagid 6 kg | 17 GRM2 11,6x22 Cm 120 Mt

MiNi JUMBO TUVALET KAGIDI

Mini Jumbo Tuvalet Ka 17 GRM2 - 10x25 Cm
Mini Jumbo Tuvalet Kagidh 4 kg 17 GRM2 - 10x25 Cm
Mini jumbo Tuvalet Kagdi 6 kg 17 GRM2 - 10x25 Cm

Z KATLAMA DISPENSER EL HAVLUSU

ORON ADI OZELLIKLER  OLCULER
Dispenser Z Katlama I Havlusu 150 Ypk. 16GRM2 | 20.4x21 Cm
Dispenser Z Katlama El Havlusu Extra 200 Ypk. 16 GRM2 21x23 Cm
Dispenser Z Katlama El Havlusu Extra Plus 200 Ypk. 20 GRM2 23x23 Cm
PECETELER
URON ADI OZELLIKLER OLCOLER
Dispenser Pegete 18x120 16 GRM2 Tek Katlama 17x21 Cm
Dispenser Pegete Plus 18x200 17 GRM2 Tek Katlama 17x21 Cm
Dispenser Pegete Extra Plus 18x250 | 17 GRM2 U Katlama | 23x26 Cm |
Dispenser Pegete Extreme 12x350 16 GRM2 17x21 Cm
Servis Pegetesi 23x24 100 Yaprak I 17 GRM2 | 2mascm |
Servis Pegetesi 30x30 100 Yaprak 17 GRM2 30x30 Cm
Garson Katlama Pecete 24x24 100 Yaprak | GiftKathv1/8 | 24x24Cm |
Garson Katlama Pogete 33x24 100 Yaprak Gift Katli-1/8 33x24 Cm
Garson Katlama Pogete 333 100 Yaprak | GiftKatl-1/s | 3333 Cm |
Garson Katlama Pegete 4040 100 Yaprak Gt Kath-1/8 40x40 Cm

EVSEL KULLANIMA UYGUN URUNLER

URON ADI OZELLIKLER OLCULER
Tuvalet Kaich Optimum 16 Adet | 16 GRM2 kafit-150 yaprak | 9,75x12 Cm |
Tuvalet Kagidi Optimum 24 Adet | 16 GRM2 kagit-150 yaprak | 9,75x12 Cm
Rulo El Havlusu Soft 6 Adet | 18 GRM2-90 yaprak 2,7x12Cm |
Muayene Masa Ortdst 21 GRM2 1000 mt. -100 yaprak | 5050 Cm

www.avrupaambalaj.com.tr
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